

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1737715817196 din 24.01.2025
	Obiectul de achiziției: <i>Servicii privind deșeurile menajere și deșeurile în s.Cocieri, rl.Dubăsari(Repetat)</i>

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
90500000-2	Servicii									
	Lotul 1									
	Colectarea și evacuarea deșeurilor menajere, de la gospodăriile individuale	luni	12	37000	44400	444000.00	532800.00	Săptămânal, luni, marți, miercuri, până la finele anului 2025		
	Colectarea și evacuarea deșeurilor de la instituțiile publice	luni	12	902.78	1083.33	10833.36	13000.00	Săptămânal, până la finele anului 2025		
	Colectarea gunoiului de pe străzile locale și transportarea acestuia, cu tractorul	luni	12	9916.67	11900	119000.00	142800.00	Două zile în săptămână, la cererea autorității contractante, până la finele anului 2025		

	Servicii de întreținere a drumurilor cu excavatorul	ore	100	357	428,40	35700,00	42840,00	La solicitarea autorității contractante		
	Servicii de întreținere a drumurilor cu autogreiderul	ore	48	595	714	28560,00	34272,00	La solicitarea autorității contractante		
	Total lot 1									
	TOTAL					638093.36	765712.00			

Ofertantul: ÎM PRO MEDIU-COCIERI Adresa: s.Cocieri, rl.Dubăsari, str.Renașterii